PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 2"

"EXONERA A PEDIDO', O FUNCIONÁRIO
-EXPEDITO ROSSA"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, o funcionário EXPEDITO ROS
SA, ocupante do cargo da carreira de Auxiliar de EscritOrio,
Classe II, Nível 14, lotado no Departamento de Finanças, Divi—
são de Fiscalização, desta Municipalidade, a contar de 06 de
'ag8sto de 1.973-0;

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE.UMUARAMA,.
MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ', em 10 de agasto de f.973'

4" a-e--‘,*
NIO ROMAGNO I

PREFEITO MUN PAL

AGE 	JÂCNO CLIVATTI

DIRETOR DO 	- DE ADMINISTRAÇÃO

DAS/ocs

	00000001